Российская Федерация
Брянская область
Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 года № 90
п.г.т. Красная Гора

Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Красногорского муниципального района Брянской области

В соответствии с постановлением администрации Красногорского районаБрянской области от 23.06.2016 года № 464«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красногорского района», администрация Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ (подпрограмм) Красногорского муниципального района Брянской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского района Брянской области от 05.10.2012 года № 356-А "Об утверждении примерного перечня муниципальных программ Красногорского района".
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации,курирующих соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации
Красногорского района	                                 С.С. Жилинский

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
 к постановлению администрации Красногорского района Брянской области «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Красногорского муниципального района Брянской области» от_25.02.2022г. №90

Перечень муниципальных программ (подпрограмм) Красногорского муниципального района Брянской области

	N
п/п
	Наименование, срок реализации муниципальной программы, разработанной и реализуемой ответственным исполнителем
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Реализация полномочий органов местного самоуправления,
срок реализации 2021-2025 годы
	Администрация Красногорского района Брянской области

	2
	Управление муниципальными финансами Красногорского района,срок реализации 2020-2024 годы
	Финансовый отдел администрации Красногорского района Брянской области

	3
	Управление муниципальным имуществомКрасногорского района,срок реализации 2020-2024 годы
	Комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области

	4
	Развитие образования Красногорского района,
срок реализации 2022-2024 годы
	Отдел образования администрации Красногорского района Брянской области